

اخبار

مهلت بخشودگی جریمه دیرکرد بدهکاران بانک صادرات ایران تمدید شد

بخشش وجه التزام تاخیر بدهی بدهکاران بانکی در قالب بسته وصول مطالبات غیر جاری وزارت امور اقتصادی و دارایی به مدت سه ماه تا پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۲ تمدید شد. بانک صادرات ایران با هدف وصول مطالبات غیر جاری و مساعدت با افرادی که به علت مشکلات اقتصادی امکان بازپرداخت به موقع اقساط تسهیلات خود را ندارند، مهلت بخشودگی جرائم دیرکرد بازپرداخت تسهیلات و وام‌های قرض‌الحسنه را تا سه ماه دیگر تمدید کرد. بر اساس دستورالعمل ویژه این بسته در صورتی که بدهکار کل مبلغ بدهی خود را به صورت نقدی تسویه کند، بانک با اعطای اختیار به شعب و بدون نیاز به اخذ مصوبه، جرایم تاخیر تادیه را به صورت کامل خواهد بخشید. این بخشودگی در تعهدات و تسهیلات ۶ درصد و در وام‌های قرض‌الحسنه ۸ درصد از وجه التزام را به صورت کامل از کل بدهی کسر می‌کند. بانک صادرات ایران همچنین برای تسهیل در اجرای این بسته، اختیار ارکان ذی‌صلاح در خصوص بخشودگی‌های یاد شده را به صورت کامل به رؤسای شعب تفویض کرده است. استفاده از مزایای این بسته مشمول بدهکارانی می‌شود که بدهی خود را تا تاریخ ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۲ در قالب این بسته پرداخت کنند.

برگزاری جلسه شورای هماهنگی بانک‌ها به میزبانی بانک ایران زمین

دومین جلسه شورای هماهنگی بانک های استان فارس در سال جاری با حضور دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان، ناظر پولی بانک مرکزی، مدیران بانک های عضو کمیسیون هماهنگی و مدیر شعب استان فارس بانک ایران زمین به میزبانی این بانک برگزار شد.

محمود حسن شاهی مدیر شعب استان، حمایت از نظام بانکی و اقتصاد کشور را از اولویت های اصلی بانک ایران زمین بیان کرد و گفت: همفکری و هم اندیشی مسئولان در حوزه پولی و بانکی، می تواند گامی موثر در جهت توسعه ارائه خدمت با کیفیت به مشتریان و همچنین افزایش امنیت در مرادوات مالی و بین بانکی باشد.حسن شاهی در این جلسه ضمن معرفی آخرین محصولات و سرویس های بانک ایران زمین، افزود: امروز مشتریان بانک ها به دنبال دریافت خدمات با صرف کمترین زمان هستند و این موضوع مستلزم ایجاد و توسعه بستر برای خدمت رسانی است که بانک ایران زمین با وجود تیم های متخصص در حوزه های فناوری اطلاعات و امور بانکی توانسته این فضای امن را در قالب یک اکو سیستم بانکی در اختیار مشتریان قرار دهد. در این جلسه کریم ریگی زادگان دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان ضمن قدردانی از بانک ایران زمین به عنوان میزبان جلسه، بر وصول مطالبات سیستم بانکی تاکید کرد و گفت: بانک ها با ایجاد کارگروه وصول مطالبات در استانداری فارس و برنامه ریزی دقیق در جهت تسویه مطالبات معوقه خود اقدام کنند.

تسهیلات بانک آینده به پذیرندگان دستگاه‌های کارت‌خوان (درگاه‌های اینترنتی (IPG)

بانک آینده در راستای ارتقای سطح کیفی ارائه خدمات به پذیرندگان دستگاه‌های کارت‌خوان و درگاه‌های اینترنتی (IPG) خود و پاسخ‌گویی به نیازهای اعتباری این گروه از مشتریان، امکان بهره‌مندی از امتیاز تسهیلات بر اساس امتیاز میانگین حساب در قالب طرح‌های اعتباری «کارا»، «پهرا» و «رسوب حساب یک‌ماهه» را فراهم کرده است.

براساس طرح جدید «رسوب حساب ماهیانه»، مشتریان می‌توانند متناسب با امتیاز میانگین حساب‌جاری یا سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت (با نرخ سود سپرده ۵ درصد)، نسبت به اخذ تسهیلات تا سقف ۳ میلیارد ریال برای اشخاص حقیقی و ۲۰ میلیارد ریال برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند. طرح تسهیلاتی ارزان‌قیمت «کارا»، امکان دریافت تسهیلات تا سقف ۲۰ میلیارد ریال، بر اساس میانگین ۳ماهه و بیش‌تر حساب‌های قرض‌الحسنه با نرخ سود تسهیلات از ۹ درصد، پیش‌بینی شده است. امتیاز تسهیلات آسان «پهرا» نیز تا سقف ۳ میلیارد ریال بر اساس میانگین گیری ۳و۴ ماهه حساب جاری فراهم شده است.

استمرار حمایت بانک ملی ایران از بخش تولید و اشتغالزایی

بانک ملی ایران در راستای حمایت از بخش تولید و با هدف سرعت بخشیدن به اشتغالزایی در کشور در دوازده ماه سال ۱۴۰۱، تعداد دو میلیون و ۷۹۸ هزار و ۵۴۳ مورد تسهیلات به ارزش ۳ میلیون و ۶۷۴ هزار و ۴۵۶ میلیارد ریال به بخش های مختلف اقتصادی کشور پرداخت کرده است. این بانک در سال گذشته تعداد ۵۷ هزار و ۴۱۶ مورد تسهیلات به میزان یک میلیون و ۲۳۴ میلیون و ۱۹۶ میلیارد ریال به بخش صنعت و معدن اختصاص داده است.همچنین در دوازده ماه سال ۱۴۰۱ تعداد دو میلیون و ۲۸۴ هزار و ۲۴۶ مورد تسهیلات به میزان یک میلیون و ۵۸۹ هزار و ۶۳۰ میلیارد ریال تسهیلات به بخش خدمات پرداخت شده است.بانک ملی ایران در مدت زمان یاد شده تعداد ۲۳۴ هزار و ۶۶۲ مورد تسهیلات به بخش بازرگانی پرداخت کرده است.

گزارش

توضیحات دفتر استفتائات رهبر انقلاب درباره برداشت غلط از یک استفتاء

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت توضیحات دفتر استفتائات رهبر معظم انقلاب مبنی بر تکذیب استفتاء با موضوع حرام و خلاف شرع بودن طرح یکپارچه فروش خودرو را منتشر کرد.

در توضیحات دفتر استفتائات رهبر معظم انقلاب مبنی بر تکذیب استفتاء با موضوع حرام و خلاف شرع بودن طرح یکپارچه فروش خودرو آمده است: «در روزهای اخیر برخی رسانه‌ها با استناد به یک استفتاء از دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی، با برداشتی نادرست و غیرفقهی از این

استفتاء، آن را به سامانه یکپارچه فروش خودرو که توسط وزارت صمت ارائه شده، ربط داده و از حرام و خلاف شرع بودن این سامانه خبر داده‌اند.

استفتای مورد استناد در این مطالب، اینچنین است:

سوال: آیا قرارداد پیش‌فروش کالا که در آن مشخصات و زمان تحویل کالا معلوم ولی قیمت کالا نامعلوم و بستسته به قیمت زمان تحویل کالا باشد، از نظر شرع مقدس صحیح است؟

پاسخ: صحیح نمی‌باشد و بیع محقق نمی‌شود.

صادرات ۱۲.۵ میلیارد دلاری در بهار

در بهار امسال تجارت خارجی ایران ۲۶.۵ میلیارد دلار شد که از این میزان سهم صادرات ۱۲.۵ میلیارد دلار و سهم واردات ۱۴ میلیارد دلار بوده است.

بر اساس اعلام گمرک ایران، در بهار امسال تجارت خارجی ایران ۲۶.۵ میلیارد دلار شد که از این میزان ۳۵.۵ میلیون تن کالا به ارزش ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار به استثنای نفت خام، نفت کوره، نفت سفید و تجارت چمدانی سهم صادرات و ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۴ میلیارد دلار سهم واردات کشور بود. بنابراین گزارش، در این مدت صادرات غیرنفتی کشورمان به لحاظ وزنی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴.۴۲ درصد افزایش و از حیث ارزش ۸.۸۴ درصد کاهش داشت و واردات کشورمان به لحاظ وزن و ارزش به ترتیب یک درصد و ۵.۷۹ درصد افزایش یافته است. لازم به ذکر است به دلیل کاهش قیمت‌های جهانی برخی از کالاهای صادراتی از جمله محصولات پتروشیمی که از نظر وزنی ۱۶ درصد افزایش اما از نظر ارزش ۱۸ درصد کاهش داشته است، میزان کلی صادرات غیر نفتی کشورمان با چنین تغییرات وزنی و ارزشی مواجه شده است. این گزارش حاکی است، در بهار امسال ذرت، دانه سویا، روغن دانه آفتابگردان، برنج، گندم و جو عمده‌ترین اقلام اساسی وارداتی به کشورمان بوده‌اند که در مجموع از نظر وزنی ۵۶.۱۵ درصد و از نظر ارزشی ۱۹.۷۹ درصد از کل واردات کشور را به خود اختصاص داده‌اند. چین، عراق، ترکیه، امارات متحده عربی و هند ۵ کشور اول مقصد کالاهای صادراتی بوده است که به ترتیب ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار و ۴۸۹ میلیون دلار به این ۵ کشور صادر شد. همچنین ۵ کشور اول مبدا کالاهای وارداتی در ۳ ماهه اول امسال به ترتیب شامل اسرارات متحده عربی به ارزش ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار، چین ۴ میلیارد دلار، ترکیه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، آلمان ۵۴۸ میلیون دلار و هند ۵۰۱ میلیون دلار بوده است.همچنین در این مدت ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن کالا از مسیر ایران ترازیت شد که نسبت مدت مشابه سال قبل ۷.۸۶ درصد کاهش داشته است.

شاه‌علی خبر داد:

اجرای ۱۸ پروژه مسکونی و تجاری در راستای طرح جهش مسکن

مدیر عامل هلدینگ عمران و ساختمان صندوق بازنشتسنگی کشوری با اشاره به سیاست های دولت سیزدهم در بخش مسکن از اجرای ۱۸ پروژه مسکونی و تجاری در سطح کشور خبر داد.

ابوالفضل شاه علی مدیر عامل هلدینگ عمران و ساختمان صندوق بازنشتسنگی کشوری در گفتگویی با اشاره به آغاز اجرایی پروژه بزرگ تجاری- اداری مسکونی ۱۸۰۰ واحدی داماهی در استان هرمزگان گفت: این پروژه که توسط شرکت عمارت هشتم شرق از شرکت های تابعه ی هلدینگ صباعمران در حال طراحی و اجرا می‌باشد در راستای طرح جهش مسکن دولت سیزدهم بوده و ما تلاش می کنیم تا سیاست ها دولت در بخش مسکن را در اسرع وقت اجرایی کنیم.

وی تاکید کرد: پروژه بزرگ داماهی در بندرعباس که در اواخر خردادماه با حضور استاندار محترم هرمزگان و مدیرعامل محترم صندوق بازنشتسنگی کشوری کلنگ زنی شد یکی از ۱۸ پروژه مهم صندوق بازنشتسنگی کشوری در سطح ایران است که تلاش داریم اتفاقی ماندگار و فاخر برای مردم عزیز هرمزگان رقم بزنیم. وی در ادامه خاطر نشان کرد: این پروژه ۱۸۰۰ واحدی شامل واحدهای مسکونی، تجاری و اداری هم اکنون در مرحله ی طراحی بوده و با زیربنای ۴۳۶ هزار مترمربع اجرا خواهد شد.

جزئیات جدید از طرح کالابرگ

معاون اقتصادی و رفاه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه برنامه دولت در کالابرگ فعلا حمایت در قالب سبد غذایی است اما ممکن است در آینده از سبد سلامت مانند شویندها هم حمایت کند، گفت: احتمال دارد در آینده اعتبار مازاد برای دهک‌های ۴ تا ۹ هم اجرا شود.

علیرضا عسگریان در حاشیه دیدار وزیران کار ایران و قطر در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به سؤال خبرنگاران مبنی بر آخرین وضعیت کالابرگ الکترونیکی در کشور، اظهار داشت: طرح هدفمندی یارانه‌ها برای دولت بسیار مهم است که یکی از موارد آن کالابرگ بسته‌های اساسی و هدفمندی یارانه‌ها و ارائه بسته‌های یارانه‌ای شامل بسته نان، دارو، سوخت، یارانه حوزه آب، بسته سلامت و اخیرا کالابرگ شامل سبد غذایی است.

وی گفت: بر اساس تکلیف قانون بودجه ۱۴۰۱ بعد از اجرای حذف ارز ترجیحی مقرر شد اگر تومری در مورد ۱۱ قلم کالای اساسی و تعزیراتی برای مردم حادث می‌شود، دولت آن را با اعتبار یارانه‌ای پوشش دهد و بلافاصله بعد از آن دهک‌بندی آحاد جامعه صورت گرفت که سه دهک اول جامعه یارانه ماهانه ۴۰۰ هزار تومان و دهک‌های بعدی تا دهک نهم، ۳۰۰ هزار تومان دریافت می‌کردند، درحالی‌که یارانه قبلی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان در ماه بود و یک باره یارانه‌ها به‌طور میانگی ۹ برابر افزایش پیدا کرد. معاون رفاه وزیر کار اظهار داشت: عدد یارانه معیشتی که به مردم پرداخت می‌شود، ماهانه ۲۷ هزار میلیارد تومان شد و درواقع دولت تلاش کرد تورم بر روی کالاهای اساسی را پوشش بدهد و در حال حاضر هم با اجرای کالابرگ آن را پوشش می‌دهد، به‌گونه‌ای که برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی خاوار در اردیبهشت سال گذشته ۴۳۶ هزار تومان لازم بود، اما در اردیبهشت امسال برای تهیه همان ۱۱ قلم ۸۲۶ هزار تومان مورد نیاز است؛ یعنی حدود ۴۰۰ هزار تومان افزایش قیمت پیدا کرده است.

عسگریان اظهار داشت: دولت برای جبران تورم کالاهای اساسی برای سه دهک پایین جامعه، ماهانه ۴۰۰ هزار تومان به هر نفر می‌پردازد، علاوه بر آن در اجرای کالابرگ الکترونیکی ۲۰ درصد هم اعتبار جدید تعریف کرده است؛ یعنی برای هر نفر ۴۸۰ هزار تومان در ماه می‌شود که این رقم در مقایسه با یارانه ۴۵ هزار تومانی گذشته حدود ۱۰ تا ۱۱ برابر شده است.

وی افزود: در گذشته سه دهک پایین جامعه ۸.۵ میلیون نفر

در همین زمینه بر اساس توضیحات دفتر استفتائات رهبر معظم انقلاب، در برداشت رسانه‌ای از این استفتاء، دو اشتباه رخ داده است:

یک- نسبت دادن یک استفتای کلی و پاسخ آن به موضوع خاص فروش خودرو و سامانه یکپارچه وزارت صمت، محل اشکال است و خوانندگان را به اشتباه می‌اندازد که گویا رهبر معظم انقلاب اسلامی، فتوا به حرام بودن چنین سامانه‌ای داده‌اند. ضمن اینکه اصل استفتاء نیز مربوط به سال ۱۳۹۱ است.

**برگزاری نشست دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا در تهران**

رشد ۷۰ درصدی صادرات به اوراسیا در دو ماهه ۱۴۰۲

در سازمان همکاری شانگهای و همچنین اهمیت افزایش مبادلات تجاری کشورمان با این کشورها در این دور از برگزاری از نمایشگاه در تلاش هستیم از مقامات و شرکتهای کشورهای این مناطق نیز برای حضور در نمایشگاه و برگزاری همایش های تجاری دعوت به‌عمل آوریم. به گفته وی، حجم مبادلات تجاری کشورمان با کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در دوماهه ۱۴۰۲ بالغ بر ۶ میلیارد دلار بوده است و در این مدت حجم مبادلات تجاری با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس بیش از سه میلیارد دلار بوده است.

خرمالی اضافه کرد: این نمایشگاه در حوزه‌های مختلف صنعت، معدن و کشاورزی برگزار خواهد شد و در نظر است در حاشیه نمایشگاه همایش‌های تخصصی در خصوص موضوعات زیرساختی از جمله حمل و نقل و کریدور شمال- جنوب، مسائل پولی و بانکی و گمرکی و موافقت‌نامه‌های تجاری و همکاری‌های علمی،فرهنگی و دانش‌بنیان نیز برگزار شود.

وی همچنین افزود: در حال حاضر افزایش صادرات کالاها با ارزش افزوده بالا در اهداف صادراتی این سازمان قرار گرفته و امید است با برپایی این نمایشگاه و حضور شرکتهای بزرگ و توانمند کشورمان در این نمایشگاه شاهد تنوع صادراتی باشیم.

گفتنی است نشست تجاری دور دوم نمایشگاه اختصاصی کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا در تاریخ ۶ تیرماه برگزار می‌شود.

مدیرکل دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت از برگزاری نشستی در خصوص نحوه برگزاری دور دوم نمایشگاه اختصاصی کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا در تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان توسعه تجارت ایران، «رحمت‌الله خرمالی» مدیرکل دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت، با بیان اینکه دور اول این نمایشگاه در تیرماه ۱۴۰۰ در تهران با حضور مقامات و شرکتهای کشورهای عضو این اتحادیه برگزار شد، گفت: با توجه به اهمیت بازار ۱۸۰ میلیون‌ی این کشورها برای توسعه صادرات محصولات غیرنفتی و نزدیکی سیاسی و اقتصادی این کشورها با کشورمان و همچنین اتمام موفقیت‌آمیز مذاکرات با اتحادیه مذکور برای انعقاد موافقت‌نامه تجارت تخصصی در نظر است دور دوم این نمایشگاه در فضایی بالغ بر ۵۰۰ متر مربع و با حضور مقامات و شرکتهای بیشتری در تاریخ ۱۳ لغایت ۱۶ آذر سال جاری در تهران برگزار شود. وی افزود: با انعقاد موافقت‌نامه تجارت ترجیحی با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در مرحله نخست خوشبختانه صادرات کشورمان به این کشورها در سال ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه قبل ۲۸ درصد و در دوماهه ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۰ درصد رشد داشته که بیشترین رشد صادرات به کشورهای روسیه و ارمنستان بوده است.

مدیرکل دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت ادامه داد: با توجه به اهمیت کشورهای شورای همکاری خلیج فارس و عضویت ایران

افزایش سهم مشاغل خانگی از کل اشتغال کشور به ۱۵ درصد

معاون اشتغال وزارت کار با بیان اینکه امسال هدفگذاری کرده ایم که ۱۵درصد از کل اشتغال در کشور از محل طرح مشاغل خانگی باشد گفت: سال گذشته حدود ۳ هزار میلیارد تومان برای مشاغل خانگی جذب شد و قرار است امسال به ۴هزار میلیارد تومان برسد.

به گزارش تسنیم؛ محمود کریمی بیان‌رئند، در حاشیه نشست مشترک وزیران کار ایران و قطر در جمع خبرنگاران، در مورد اینکه چه تعداد از نیروی کار ایرانی در قطر حضور دارند؟ اظهار داشت: با توجه به اینکه دولت‌های قبلی مسئله اعزام نیروی کار به قطر را رها کرده بودند، آمار دقیقی در این زمینه وجود ندارد، ولی برآوردهای ایران و قطر نشان می‌دهد حدود ۲۰ هزار نیروی کار ایرانی در قطر حضور دارند. وی با بیان اینکه بر اساس گزارش طرف قطری در ۶ ماه گذشته ۵ هزار نیروی کار ایرانی درخواست اعزام به قطر داشتند گفت: از این تعداد فقط ۵۰۰ نفر به مرحله عمل و اعزام رسیده و ۴۵۰۰ نفر هنوز باقی مانده‌اند، و ما می‌خواهیم این مسئله را ساماندهی کنیم.

معاون کارآفرینی و اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به اینکه چگونه اقداماتی را انجام می‌دهید تا در بحث اعزام کار، نیروهای نخبه و متخصص از کشور خارج نشوند؟ گفت: ما بر مبنای اولویت تامین نیاز کشور اعزام نیرو انجام می‌دهیم و ابتدا نیروهای متخصص که موردنیاز است در داخل استفاده می‌کنیم و نیروهای مازاد را اعزام می‌کنیم، البته در گذشته برخی مراجع غیررسمی در دانشگاه‌ها به خروج نیروی نخبه و متخصص کمک کرده بودند، اما می‌خواهیم این مسئله را ساماندهی کنیم.

کریمی بیان‌رئند همچنین در مورد اینکه چه تعداد نیروی قطری در ایران وجود دارند؟ گفت: آنها خودشان نیاز به نیروی کار دارند و نیروی مازاد برای اعزام ندارند.

وی در مورد تکلیف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال جاری و حساب‌های پیشرفت و عدالت استانی گفت: امسال وظیفه اجرایی تبصره ۱۸ برعهده وزارت امور اقتصادی و دارایی است و آنها باید دستورالعمل اجرایی آن را تهیه کنند که این دستورالعمل نهایی شده و بر اساس آنچه گفته‌اند حساب‌های پیشرفت و عدالت در استان ها هم تشکیل شده است، اما هنوز این مسئله وارد مرحله اجرایی نشده، امیدواریم به زودی حل شود و منابع مورد نیاز به حساب پیشرفت و عدالت استانی واریز شود.

معاون کارآفرینی و اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد تسهیلات تبصره ۱۶ از سال گذشته گفت: سال گذشته در قالب بند الف تبصره ۱۸ مالیاتی به صورت نقدی واریز شد، اما برای ایجاد اشتغال عملیاتی نشده، اما امسال بر اساس مصوبه شورای عالی اشتغال در مورد جزء ۲ بند ب تبصره ۱۶ مقرر شد تسهیلات این بند تا آخر تیرماه ۱۴۰۲ قابل پرداخت باشد.

کریمی بیان‌رئند در مورد مشاغل خانگی هم گفت: منابع برای ایجاد مشاغل خانگی امسال نسبت به سال قبل ۳۳ درصد افزایش می‌یابد، سال گذشته ۳ هزار میلیارد تومان منابع در مشاغل خانگی جذب شد. امسال طبق برنامه قرار است ۴ هزار میلیارد تومان منابع جذب شود که اگر این منابع تا مهرماه امسال جذب شود، بانک مرکزی قول داده است، منابع جدیدی برای مشاغل خانگی اختصاص دهد.

وی افزود: سال گذشته از محل منابع اشتغال خانگی ۱۰۳ هزار فرصت شغلی جدید در کشور ایجاد شد که معادل ۱۰ درصد از کل اشتغال ایجادشده در کشور بود و برای سال ۱۴۰۲ هدف گذاری شده است که ۱۵ درصد از کل اشتغال ایجادشده در کشور از محل طرح مشاغل خانگی ایجاد شود.